
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

   СОРОК ПЕРША  СЕСІЯ  
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                             № 2051-41/VIII                            29 січня   2024 року 

 
Про затвердження технічної  документації з нормативної  грошової 

оцінки земельної ділянки для іншого сільськогосподарського 
призначення 

 

Розглянувши заяву гр. Павляка Станіслава Івановича та технічну 
документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення для іншого сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Софіївської селищної 
територіальної громади по вул. Центральна,1А с. Авдотівка, яка розроблена 
Товарною біржею «Українська міжрегіональна», відповідно до Закону 
України «Про оцінку земель» та керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення для іншого 
сільськогосподарського призначення, що розташована на території 
Софіївської селищної територіальної громади по вул. Центральна,1А с. 
Авдотівка, основні показники якої: 

- категорія земель за основним цільовим призначенням – землі 
сільськогосподарського призначення; 

- цільове призначення земельної ділянки – для іншого 
сільськогосподарського призначення;  

- кадастровий номер земельної ділянки – 1225285500:01:001:0188; 

- площа земельної ділянки – 0,0516га;  

- нормативна грошова оцінка земельної ділянки – 1955,14грн   
2. Рішення набирає чинності з 01.01.2025 року.  
3.Нормативна грошова оцінка земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення для іншого сільськогосподарського призначення підлягає 
щорічній індексації відповідно до вимог діючого законодавства. 

4.  Оприлюднити дане рішення згідно вимог чинного законодавства. 
 

Селищний голова                                                   Петро СЕГЕДІЙ 


